Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

95Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXI

ld: 04 71 BODAF 64ASC41

t Seauiade
Aã'da Sociii --

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO' - 2021/2024

CONSELHO MUNICPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
RESOLUÇÃO Nº 02/2023

Assunto: Aprovação da reprogramação de saldos para 2023, dos Recursos repassados ao
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Novo Santo Antônio - PI, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere.
Resolve aprovar: Em Reunião Ordinária realizada no dia 23 de fevereiro de 2023, delibera sobre a
reprogramação de saldo referente ao recurso transferido ao Fundo Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente, conforme segue:

PISO/FONTE
FUNDO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

AG~NCIA: 1428-1
CONTA: 37198-X

SALDO ESPECIFICAcoES
Aquisição de instrumentos

R$ 2.147,14 musicais, material de
consumo e de expediente.

Novo Santo Antônio, 23 de fevereiro de 2023.

Lucilene~liveira Rocha

Presidente do CMDCA

ld:13B5AD06FB388790

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 15, de 14 de março de 2023.

Dispõe sobre a exoneração do cargo em
Comissão de Assistente de Gabinete do

Município de Novo Santo Antonio e dâ outras

providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l º - Exonerar o Senhor JOSÉ EDIMAR BEZERRA DA PAZ,
portador do RG: 37.260.731 SSP -SP, CPF: 252.838.498-05, ao cargo em
Comissão de Assistente de Gabinete do Município de Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrârio.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 14 de Março de 2023.

~ Silva Paz
Prefeita Municipal

ld:10EF221640248697
ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001 -32 e a empresa MULTI TECH
EIRELI, CNPJ: 21.940.941/0001-85
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA EM CONSULTÓRIO ODONTOLOGICOS E SEUS PERIFERICOS INSTALADOS EM POSTO DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2023-CPL.
CONTRATO Nº 12/2023-CPL.
DISPENSA Nº 06/2023.
DATA DE ASSINATURA: 28 de fevereiro 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 48.500,00 (quarenta e oilo mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENTARIAS
UNID. ORCAMENTARIA 02.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PROJETO ATIVIDADE 10.302.0059.2045.0000 · MANUTENÇAO DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA

JURÍDICA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Eder Teles da Costa.

Novo Santo Antônio (PI), 28 de fevereiro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contrataçao-

ld:030E6B6298C086A9

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

~~
~

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado do
Plaul, na conformidade da Lei n• art. 75, Inciso li da Lei n• 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11/2023-CPL
DISPENSA Nº 06/2023
CONTRATO Nº 12/2023-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº
01 .612.598/0001-32.
CONTRATADO: MULTI TECH EIRELI, CNPJ: 21.940.941/0001-85.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM CONSULTÓRIO ODONTOLOGICOS E SEUS PERIFERICOS
INSTALADOS EM POSTO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO- PI.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

UNID. ORCAMENTARIA
PROJETO ATIVIDADE

ELEMENTO DE DESPESA
FONTE DE RECURSO

DOTACOES ORÇAMENTARIAS
02.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.302.0059.2045.0000- MANUTENÇAO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA
001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI) , 28 de fevereiro de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org